
                                               UCHWAŁA  nr XXII/193/09 
                                               Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                               z dnia 13 lutego 2009r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 
ust. 2 pkt   1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm. )  w związku z art. 231 kodeksu 
cywilnego uchwala się, co następuje: 
 
                                                          § 1 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż  w trybie bezprzetargowym udzia łu w 
wynoszącego 1/5 części  zabudowanej działki oznaczonej nr ewid.  590/1 o pow. 
0,0036 ha poł. w Sompolnie.  
 
                                                         § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
            
 
 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       Rady Miejskiej 
 
                                                                                                     Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
                                              Uzasadnienie   
do uchwały Nr XXII/193/09 Rady Miejskiej w Sompolnie dnia 13 lutego 
2009r.  w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
 

Dzia łka oznaczona nr ewid. 590/1 poł. w Sompolnie stanowi 
współwłasność w udziale 1/5 Gminy Sompolno i 4/5 Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sompolnie . Jest wpisana do księgi wieczystej KW 50851 w Sądzie 
Rejonowym w Kole w Wydziale Ksiąg Wieczystych. 

W planie     zagospodarowania przestrzennego miasta Sompolno dzia łka 
nr 590/1 przeznaczona była pod  UI – teren usług innych ( strażnica )  
W studium kierunków zagospodarowania przestrzennego  przedmiotowa działka 
przeznaczona jest pod OR – ośrodek osadnictwa preferowany do 
wielofunkcyjnego rozwoju. 

Wnioskiem  z dnia – data wpływu 16.07.2007 r. ENERGA- OPERATOR 
S.A. Sekcja Eksploatacji i Rozwoju Sieci RDVII/RT/RTS/DK/6169/2007  
wystąpiła z wnioskiem o  sprzedaż  udzia łu 1/5 części  dzia łki nr 590/1 o pow. 
0,0036 ha poł. w Sompolnie. 
Na przedmiotowej działce;  z oświadczenia złożonego do wniosku przez w/w  
podmiot , znajduje się   stacja transformatorowa o numerze eksploatacyjnym 
70590, która została wybudowana ze środków własnych ENERGA- 
OPERATOR S.A. z przeznaczeniem na cele dystrybucji energii elektrycznej.  
Urządzenia elektryczne znajdujące się na przedmiotowej dzia łce  stanowią  
infrastrukturę  techniczną niezbędną  do zaspokojenia potrzeb ludności. 

Widząc potrzebę uregulowania stanu prawnego do zajmowanego gruntu 
przez w/w jednostkę , postanowiono jak wyżej.  
 
 
                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  Rady Miejskiej 
 
                                                                                                Roman Bednarek 
 

 


